
N° CARGO IE CODIGO DE PLAZA

1 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS 01C - 2022

2 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA 02C - 2022

3 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 6018 INMACULADA CONCEPCION - HUARANGAL 03C - 2022

4 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 0074 FERNANDO BELAUNDE TERRY 04C - 2022

5 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO JESUS SACRAMENTADO 05C - 2022

6 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 1248 5 DE ABRIL 06C - 2022

7 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 0028 JESUS Y MARIA 07C - 2022

8 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 08C - 2022

9 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 1260 EL AMAUTA 09C - 2022

10 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION 10C - 2022

11 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 1217 JORGE BASADRE 11C - 2022

12 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 6088 12C - 2022

13 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA 13C - 2022

14 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 0055 MANUEL GONZALES PRADA 14C - 2022

15 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO PABLO PATRON 15C - 2022

16 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 1231 JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO 16C - 2022

17 COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO 0053 SAN VICENTE DE PAUL 17C - 2022

18 PERSONAL DE MANTENIMIENTO MAYOR PIP FELIX ROMAN TELLO ROJAS 01M - 2022

19 PERSONAL DE MANTENIMIENTO FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD 02M - 2022

20 PERSONAL DE MANTENIMIENTO CORAZON DE JESUS DE JICAMARCA 03M - 2022

21 PERSONAL DE MANTENIMIENTO FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES 04M - 2022

22 PERSONAL DE MANTENIMIENTO 1248 5 DE ABRIL 05M - 2022

23 PERSONAL DE MANTENIMIENTO 1260 EL AMAUTA 06M - 2022

24 PERSONAL DE MANTENIMIENTO PLANTELES DE APLICACION DE UNE 07M - 2022

25 PERSONAL DE MANTENIMIENTO JOSEFA CARRILLO Y ALBORNOZ 08M - 2022

26 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA 09M - 2022

27 PERSONAL DE MANTENIMIENTO 0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION 10M - 2022

28 PERSONAL DE MANTENIMIENTO 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA 11M - 2022

29 PERSONAL DE MANTENIMIENTO JESUS SACRAMENTADO 12M - 2022

30 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA 13M - 2022

31 PERSONAL DE VIGILANCIA - DESCANSERO II.EE de la juridiccion de la UGEL N° 06 01V - 2022

32 PERSONAL DE VIGILANCIA - DESCANSERO II.EE de la juridiccion de la UGEL N° 06 02V - 2022

33 PERSONAL DE VIGILANCIA - DESCANSERO II.EE de la juridiccion de la UGEL N° 06 03V - 2022

34 PERSONAL DE VIGILANCIA FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES 04V - 2022

35 PERSONAL DE VIGILANCIA 1217 JORGE BASADRE 05V - 2022

36 PERSONAL DE VIGILANCIA 0028 JESUS Y MARÍA 06V - 2022

37 PERSONAL DE VIGILANCIA 1270 JUAN EL BAUTISTA 07V - 2022

38 PSICÓLOGO(A) PABLO PATRON 01P - 2022

39 PSICÓLOGO(A) FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD 02P - 2022

40 PSICÓLOGO(A) 0055 MANUEL GONZALES PRADA 03P - 2022

41 PSICÓLOGO(A) 1217 JORGE BASADRE 04P - 2022

42 PSICÓLOGO(A) PLANTELES DE APLICACION DE UNE 05P - 2022

43 PSICÓLOGO(A) 0053 SAN VICENTE DE PAUL 06P - 2022

44 PSICÓLOGO(A) VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 07P - 2022

45 PSICÓLOGO(A) 0028 JESUS Y MARIA 08P - 2022

46 PSICÓLOGO(A) 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 09P - 2022

47 PSICÓLOGO(A) NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA 10P - 2022

48 PSICÓLOGO(A) JOSEFA CARRILLO Y ALBORNOZ 11P - 2022

49 PSICÓLOGO(A) 1231 JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO 12P - 2022

50 PSICÓLOGO(A) 6018 INMACULADA CONCEPCION - HUARANGAL 13P - 2022

51 PSICÓLOGO(A) II.EE de la juridiccion de la UGEL N° 06 14P - 2022

52 PSICÓLOGO(A) II.EE de la juridiccion de la UGEL N° 06 15P - 2022

TABLA Nº01

A los postulantes y pùblico en general a continuación se detalla la Instituciones Educativas consideradas para el Proceso de Convocatoria ; asimismo se precisa que el 

codigo debe ser considerado al momento de la postulación Ficha de Resumen Curricular ( N° DE PROCESO CAS Y PUESTO AL QUE POSTULA) y Asimismo en la opción 

Descripción del trámite : Por ejemplo - CONVOCATORIA CAS  N° ___   CODIGO 10C-2022


